
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2023 № B-3276

О результатах Международного краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кравчищина Олеся Васильевна ДП-3276-205117 от 01.02.2023
6) Светлана Юрьевна Васько ДП-3276-205246 от 01.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хамзина Елена 
Михайловна "Моя Сибирь, мой край" 1 место ДП-3276-

203213

2 Салиндер Тамара Атеровна Хранительница домашнего очага 1 место ДП-3276-
205244

3 Зернова Нина 
Александровна Знаменитые земляки 2 место ДП-3276-

205335

4 Голубева Наталья 
Валерьевна

"Моя малая Родина. Прогулка по 
Алексину" 1 место ДП-3276-

205477

5 Коллектив МБУ 
"Насыпновский Центр"

Инсталляция"27 января День памяти 
освобождение г.Ленинграда от 
немецких захватликов.

1 место ДП-3276-
205981

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


